河北省食品工业协会文件

冀食协[2021] 33 号

关于发布《老白干香型发酵酒醅常规指标快速测定 近红

外光谱分析法》、《绿色设计产品评价技术规范 万寿菊提

取物》两项团体标准的公告

根据《河北省食品工业协会团体标准管理办法》的相关规定，

经由河北省食品工业协会组织专家审定，现批准发布《老白干香

型发酵酒醅常规指标快速测定 近红外光谱分析法》(T/HBFIA

0020—2021) 、《绿色设计产品评价技术规范 万寿菊提取物》

(T/HBFIA 0021—2021)两项团体标准，自 2021 年 7 月 1 日起正

式实施，现予以公告。

河北省食品工业协会

2021 年 6 月 18 日